
Contacto

Teléfono 958580261
Fax 958584003
Correo Electrónico contratacion@lasgabias.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1 -
(18110) Las Gabias España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021 22 21000063
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-05-2021 a
las 10:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Las Gabias
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sUb4b6zSRWYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Coordinación, gestión y ejecución del evento "Noches en acústico 2021"

Valor estimado del contrato 10.350 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.523,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.350 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

ver decreto

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Sugar producciones S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sUb4b6zSRWYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ec592010-f003-48b2-adf4-95d9a3f0aa76


Ofertas recibidas 1

Identificador empresa B19706795

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.350 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.523,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YYeoEZY5pBZ7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000006641217 |  2021-845744 | Thu, 06 May 2021 10:19:08:505 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
52178905157249015188328101045901191686 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YYeoEZY5pBZ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

